РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ МОХК

Государственная архивная служба
Республики Ингушетия

(ГАС РИ)

ПРИКАЗ

2021 г. №
Магас

Государственной архивной службы Республики Ингушетия

«Об организации предоставления государственных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 годаИ 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг”
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 roflaN 373
"О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг». В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006
года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской
Федерации», руководствуясь п.3.6.30. Положения о Государственной архивной
службе Республики Ингушетия, утвержденного Правительством Республики бра
Ингушетия №43 от 15 апреля 2020 года:
приказываю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент
Государственной архивной службы Республики Ингушетия по предоставлению
государственной услуги "Утверждении описей дел постоянного хранения,
согласование описей дел по личному составу, согласование нормативных
документов, регламентирующих деятельность архивных и дело
производственных служб организаций».
Приложение 1

Утвердить прилагаемый Административный регламент Государственной
архивной службы Республики Ингушетия по предоставлению государственной
услуги «Консультационная и методическая поддержка по вопросам архивной

деятельности и документационного обеспечения органам исполнительной
власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений».
Приложение 2
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель М.М.Картоев